教务〔2020〕57号

关于报送 2021 年教科研项目预算的通知

各系,基础部、思政部：

根据学院财务处的通知，请各系部通知所属省级在研各

类项目主持人做好 2021年教科研经费预算。另因 2018年始

将严格根据各项目主持人所报预算一一对照对应执行，无预

算或预算不足的将不予安排，预算过大结余过多资金（既多

报部分）将被财政收回。项目预算需根据已使用经费、项目

整体预算及预算结余情况认真填写《2021 年经费预算申请

表》，预算要按照附件 1要求详细列支预算科目。

《2021 年教研项目预算申请表》及《2021 年系部教科

研项目支出预算汇总表》由系部汇总签章后报教务处张时争

老师处，同时电子版利用钉钉报送，报送完成时间 2020年 7

月 24 日。

特此通知。

附件：1.2021 年教研项目预算申请表

2.2021 年系部教科研项目支出预算汇总表

                                         教务处

                                2020 年 7 月 17 日